平成 26年 10月 31日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長  遠藤  昭二

問合せ先：総務部 (03)6812-2200

クールビズ終了のお知らせ

弊社及びグループ各社におきまして 5月より実施してまいりました「クールビズ」は、

10月 31日をもって終了させていただきます。実施期間中は、ご協力を賜りありがとうござ

いました。

なお、服装は元に戻しますが、積極的な省エネルギー対策への取り組みは今後とも継続

してまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上